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TALAGANTE

RAYA AGUILAR BLANCA

BARROS PULGAR FRANCISCO HERNAN

HENFIQUEE RIFO VICTORIA EUGENIA DEL CARMEN

DONOSO JARA MARIA CLADYS

SOTO GUTIERREZ MARIA ISA
AREDES MONTAN

‘CORNEJO FUENTES TERESA DEL CARVEN

ECHEVERRIA ROJAS ERICK ROBERIO
ECHEVERRIA ROJAS ERICK ROBERIO
ECHEVERRIA ROJAS ERICK ROBERIO

JENTES T
DIAL PARRA TERESA AURCE

‘CONEJERA MOYA VICTORIA DF LAS MERCEDES
'CONIRERAS GONGORA NELSON GERARDO
REVES ROJAS ALICIA DE LAS MERCEDES
SANTBARE BUSTAMANTE ISABEL DEL CARVEN
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detalle
AYUDA SOCIAL A BLANCA ARAYA AGUILAR
ARRENDO PROPIEDAD PARA CORP. ASIST. JUD.
FONDO CONCURSABLES

PAGA AYUDA SOCIAL A FRANCISCO BARROS PULC
ARRENDO FRANCISCO CHACON

COMPRA DE MATERIALES DE MANTENCION
VERA DE MADERA

rodilos pora pinfor picicna feguald

‘COMPRA DE MATERIALES PARA HABILTACION DE £

COMPRA DE ARIDOS

‘COMPRA DETINETA DE PINTURA ALTO TRAFICO.

POR AYUDA SOCIAL A DONA ZOILA GUZMAN TAM

POR AYUDA SOCIALA DONA ERNESTINA TAPIA VAI

AYUDA SOCIAL A JACGUUELINE SEPULVEDA SANH

AYUDA SOCIAL A RUTH MALLEA OYARCE

AYUDA SOCIAL A FERNANDO RIVEROS POBLETE
oRTEL

AYUDA SOCIAL A CAMILO FUENTES VARGAS
COMPRA DETONER
PAGA AYUDA SOCIAL NOELIA LLANGUILEF OYARL:

PAGA AYUDA SOCIAL A ARNALDO GONZALEZ ESP
HONORARIOS 2022

AYUDA SOCIAL A DAVID ROMERO JARA

PAGA AYUDA SOCIAL A TERESA CORNEIO FUENTE
FONDO CONCURSABLES

COMPRA DE BANDERAS

COMPRA DE MATERIALES DE MANTENCION
COMPRA DE MAICILLO

COMPRA DE MAICILO

‘COMPRA DE GALONES ANTICORROSIVOS.
ARRIENDO DE CAVION GRUA PARA INSTALACION
COMPRA DE MAICILLO

ARRIENDO DE CAVION LIVPIAF

PAGA AYUDA SOCIAL A MARIA RIFO MONTECING
VALES IMPRESOS

AYUDA SOCIAL A SRA ERIKA CARRASCO CALDERC
AYUDA SOCIAL A JESSICAGALARCE NELO

5
AYUDA SOCIAL A MARGARITA CASTILLO MADRID
PAGA AYUDA SOCIAL A LUS GARCIA Gl
AYUDA SOCIAL A JAVIER ORTEGA DE LA FUENTE
CARTELES PUBLICITARIOS

‘COMPRA DE LETREROS SERALIZACION
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AYUDA SOCIAL A RAIMUNDO ARAVENA SANCHEL
AYUDA SOCIAL A CAROLNA LEIVA DAROBETA
PAGA AYUDA SOCIAL A CARLOS CACERES VARG/

REMUNERACIONES MES8/2022 DOMINIOVIATICO
PAGA AYUDA SOCIAL A KEITY YAREZ JIMENEL

PAGA AYUDA SOCIAL A ANA SEPLLVEDA PAREDE

"
AYUDA SOCIAL A MAURICIA URLLIA CORNEJO.
PAGA AYUDA SOCIAL A MAURICIA URIUA CORNE
DEMARCACION VIAL

DEMARCACION VIAL

INSTALACION DE POSTO OMEGA

PAGA AYUDA SOCIAL A ADRIANA VIEYIES GUIER!
AYUDA SOCIAL A MARCELO LABRARA BRAVO.
PAGA AYUDA SOCIAL A ALEJANDRA HERNANDEL
AYUDA SOCIAL A KAREN PLAZA BELLO

PAGA AYUDA SOCIAL A CHRISTIAN MORALES RAPP
AYUDA SOCIAL ELIZABETH OSSES CUEVAS

AYUDA SOCIAL A EUZABET ALARCON SILVA

AYUDA SOCIAL A MARIELA BEROTZA CASTILO
AYUDA SOCIAL A MINA GUINTANILLA RAMIREZ
AYUDA SOCIAL A LIDIA ROSALES CABELLO.
FONDO CONCURSABLES

AYUDA SOCIAL A FABIOLA SLVA LOBOS.

PAGA AYUDA SOCIAL A JACQUELINE ARIAS PERAL
FONDO CONCURSA

(CURSABLES.
AYUDA SOCIAL A M LEGULLOS VARG

HONORARIOS AGOSTO A DIC. 2022
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/ANO BUSTOS FELIE JESUS

NORAMBUENA NICOLE FRANCISCA
CEVEDRS ARA FERUANDA DOMNGLE

%
g

‘GONZALEL VASQUEZ KARLA CATALNA
LUNA CAROCA MARIANA

HOKEIO BALIA PAO MONSO
HOME ROJAS SANDRA MLEN,

NIMIZ NEGNE

‘CIFUENTES BEDOYA DIANA FERNANDA
SANCHEL SIERRA EMLY YUUMAR
BERMUDEZ SALAZAR KERWIN

SERVICIO DE VIVIENDA Y URBANISHO METROPOLITANO.

ASOCIACION DE MUNICIPALDADES RURALES REGION METROPC

HUNCEAIDAD D ALAGANE

RAL
CORPORACION CULTURAL DE TALAGANTE
ESVALSA.

‘COMERCIAL DAHER LTDA.

SOCIEDAD COMERCIAL AGROVETERINARIA DEL MAIPO LTDA.

SOCIEDAD FLORES Y HERNANDEZ UMITADA
ALBERDI CONSULTORES SPA
ONC. AUTOPISTA NUEVA VESPUCIO SUR S A
o

PLAGACCION PROTECCION CONTRA PLAGAS LIMTADA

‘CONSTRUCCION E INGENIERIA DANIEL ESTABAN PACHECO.

EVELYN LORCA CONTRERAS, BANGUETERIA ERL

SERVICIOS INTEGRALES JAL LIDA
YPF CHIE.
PINTURAS TRIC

JE DECOTEXTIL LTDA
DISTRIBUIDORA INGENIERIA Y SERVICIOS MARIVPA LTDA.
D

INDUSTRIA DE CAMAS Y TEXTIES UNATADA

COMERCIALZADORA NEUMACLICK 5PA

NP
OGS EDOARD0 SATORE 1 COMANA LMTATA

SOCIEDAD CONCESIONARIA COSTANERA NORTE S A.
SOCIEDAD CONCESIONARIA COSTANERA NORTE SA.
DISTRBUIDORA DIMONT SPA

FUMIGACIONES ANTUMALEN LIDA.

‘COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA SANFEX SPA.
PUNTO HIDRAULICO BUIN
SERVEIOS A0 CATRASCO NAVAGIEE .

TENDA MEDICA SPA
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323 2152401007002 AYUDA SOCIAL A XIVENA BLBA SALAMANCA
34980 2152401007002 AIUASOCALSEA SN SALNAS CARCA
248 2152401007008 AYUDA SOCIAL A LORET
2654 2152401007008 om e s o
2714 2152401007002 AYUDA SOCIAL A MARIA CASTRS
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TIENDA MEDICA SPA

IMPORTADOS ORTADORA LASER IMAGING CHILE SPA
REDICOM:

COMERCIALIZADORA Y TRANSPORTES ECT SPA

MANG

SEESPA

AVICOLA ALMA ELENA SEGOVIA BELLEI EMPRESA INDIVIDUAL

RSPA

ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA

SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA
SOCIEDAD DE ASESORIAS E INVERSIONES PAGANY SPA

'COMERCIALIZADORA FRANCISCO JAVIER CRUCES JARAMILLO

SERVICIO TECNICO E INGENIERIA INPROCLIMA SPA
INGELEVEL SPA
EGA MERCADO SPA
COMERCIALIZADORA PURAPEL SPA
COMERCIAL Y SERVICIOS K.Y R. SPA
MAXSIS SPA
SOCIEDAD DE INVERSIONES VALENZUELA SPA
ABASTECEDORA DEBERNARDI SPA
INVERSIONES CREE SPA
COMERCIALZADORA GRUPO SUMAR SPA
COMERCIALZADORA GRUPO SUMAR SPA
SAN MARTI Y GUERRA LIMTADA
‘COMERCIALIZADORA RDA SPA

HLE GUANTES 5PA

DISTRIBUIDORA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION RAPEL LTDA
DISTRIAUIDORA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION RAPEL U
DISTRIUIDORA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION RAPEL LTDA

COMERCIALZADORA RENEW SPA
COMERCIALZADORA RENEW SPA

LeFISPA
CONSTRUCTORA GRUPO MAPPO LTDA
INVERSIONES Y REPRESENTACIONES AKASTO SPA
SISTEMAS, SOLUCIONES Y SERVICIOS SPA
PRODUCCIONES MIEL Y MERKEN SPA

MARVISA SPA
RAUDO DISTRBUDORA SPA

REL

SAMA SOLUTIONS SPA

COMERCILATZADORA KPAC SPA

SOCIEDAD DE EXPLOTACIONES TURISTICAS LTDA,
SOCIEDAD DE EXPLOTACIONES TURISTICAS LTDA.
50C TECNOLOGICA Y SERVICIOS EXPRESS LIMTADA
INMOBIUARIA E INVERSIONES SURA UNATADA
COMERCIAL AUTOSYSTEM 1D/

TELEFONIA EMPRESAS CHILE SA
TELEFONIA EMPRESAS CHILE S.A
TELEFONIA EMPRESAS CHILE SA

LA OFERTA COMERCIAL UMITADA
SODEXO PASS CHILE SA
GASCOGIP S A.
PRODLCIOS BITUMINOSOS SA.
UTOPISTA DEL

RUTA DEL MAIPO SOCIEDAD CONCESIONARIA SA.
AD CONCESIONARIA 5 A

RUTA DEL MAIPO SOCIEDAD CONCESIONARIA S
CORILES SA

SOCIEDAD CONCESIONARIA AUTOPISTA CENTRAL SA.

SOCIEDAD CONCESIONARIA AUTOPISTA CENTRAL S.A.

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5 A

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MAIENES 5.4

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5 A
ERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATIENES SA.
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICY NES 5.4

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5 A
ERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATIENES SA.
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICY NES 5.

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5 A
ERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATIENES SA.
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICY NES 5.

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
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AYUDA SOCIAL A ADRIANA CUi

AYUDA SOCIAL
AYUDA SOCIAL A JOSE CRESPO CONCHA
AYUDA SOCIAL A FERNANDA ESPINOSA BULBOA

H

E OFICINA PATA VOTACIONES
COMPRA DE BULOS
‘COMPRA DE CONTENEDORES DE BASURA

1 dico de embraaue para vehuo dlaca k%,
LICENCIA ANYDESK PARA INFORMATICA
comera

ANTVIRUS

ALMENTO CANIL

‘COMPRA DE SILLAS DE OFICINA

COMPRA DE PANELES LE

NERA DE MASCARILAS
PREMIOS
MANTENCION DE GENERADORES

HERRAMIENTAS PARA DPTO DE OPERACIONES
COMPRA DE NYLO}

COMPRA DE AUMENTOS Y OTROS FIESTA DE LA CH

COMPRA DE FOCOS LED

COMPRA DE ALMENTOS

‘CARGO VARIABLE MES DE MAY

AARIENDO DE EQUIPOS MULTFUNCIONALES MES D

‘COMPRA DE SACOS DE DORMR.

COMPRA DE CINTAS

COMPRA DE CATRES DE CANPARA Y ALVUOHADA!

‘COMPRA DE ALIMENTOS Y OIROS PARA VOTACIO!
PUTADOR DE ESCRITORIO.

GUARDIAS

COMPRA DE NOTES
‘COMPRA DE SILLA DE ESCRITORIO
MATER! AN

SERVICIO DE RECOLECCION DF RESIDUOGS DOMK
CARGO VAR
ARRIENDO DE MULTFUNCIONALES

TELEFONIA MO
TELEFONIA FLUA

AYUDA SOCIAL A PAOLA FUENTES FUENTES
AYUDA SOCIAL A LUS PALWA ARROYO
HOSPEDALE

‘COMPRA DE DESMALEZADORA

LUZEN SEBASTIAN

COMPRA DE BOSAS DE ASFALTO
AUTOPITA GLOBALVIA
JEALES RUTA DEL MAIPO

AYUDA SOCIAL A SONIA CORNEIO FUENTES

178000

72961
4000

4000
14447479

467240
3

142205

142175

as91

000
92550

139790
o

150000

100000

1e012022
19012022
1os2022

16062022



571940

99517840

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES S.4.
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES S.4.
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4

‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES § A
‘OPERADORA DE SERVICIOS MEDICOS MATENES 5.4
MABOPLAS S.A.

16614
16615
1616
16605
16606
16607

g

16609
16610
16597
16599
16600
16601
16602
16603
e
16589
16590
16591
16573
16594
16580
16581
16583
16584
16587
16585
16435
16575
16576
16577
16578
1679
12813

2152401007004
215201007004
2152401007004
215201007004
2152401007004

2153102004223002

AYUDA SOCIAL A MARIA SCHIFFMAN CARABANTE

AYUDA SOCIAL A MARIA OSORIO VERGAR
AYUDA SOCIAL A YESENIA SALAS ACEVEDO
AYUDA SOCIAL A LUIS ZAMORANO ACEVED!
AYUDA SOCIAL A JENTOS MRANDA
AYUDA SOCIAL A ROSA ENC DOVA

COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS

142490
B0000

3310
2600
55000
70000
2%050
&o000
340
se510

111080
18830
70000

16052022



